МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИШХОЙ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ АБДУЛМЕЖИДОВА МУСЫ ДЖАБРАИЛОВИЧА» МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР ДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ИШХОЙ- ЙУЬРТАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ Ц1АРАХ АБДУЛМЕЖИДОВ ДЖАБРАИЛАН МУСА»

366215, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Ишхой- Юрт, ул. Полевая, 4, E-mail: ishoil95 <u>@mail.ru</u>, www: ishkhoyl.edu95.ru, Тел./факс 8965-958-56-77

## Информация о приеме 1 класс на 2024-2025 учебный год.

Уважаемые родители будущих первоклассников! С <u>01 апреля 2024 года</u> МБОУ «Ишхой –Юртовская СШ имени Абдулмежидова М.Д.» начинает прием заявлений на обучение в 1-х классах в 2024 - 2025 учебном году. Планируется комплектование 5 первых классов, общее количество первоклассников - 125 человек.

Для зачисления в 1 класс на 2024-2025 учебный год необходимы документы:

- заявление о зачислении в школу установленной формы;
- копия свидетельства о рождении ребенка;
- копия паспорта законных представителей;
- копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной территории;
- СНИЛС ребенка и заявителя;
- согласие на обработку персональных данных;
- согласие родителей на психологическое сопровождение учащегося в образовательном учреждении

Оба родителя (законных представителя) дают согласие на обработку персональных данных своего ребенка.

## Прием документов осуществляется:

- <u>с 01.04.2024 г. по 30.06.2024 г.</u> для детей, проживающих на закрепленной за МБОУ «Ишхой- Юртовская СШ имени Абдулмежидова М.Д.» территории;
- <u>с 06.07.2024 г. по 05.09.2024 г.</u> для детей, не зарегистрированных на закрепленной МБОУ «Ишхой- Юртовская СШ имени Абдулмежидова М.Д.» за» территории (при наличии свободных мест).

## График приема документов:

- <u>с 01.04.2024 г. по 30.06.2024 г.</u> понедельник, среда с 08.00 до 11.00 и с 16.00 до 17.30 часов по адресу: с.Ишхой- Юрт, ул. Полевая, 4 кабинет заместителя директора;
- <u>с 06.07.2024 г. по 05.09.2024 г.</u> понедельник четверг с 09.00 до 17.00 часов, пятница с 09.00 до 16.00 часов по адресу: с.Ишхой-Юрт, ул. Полевая, 4 кабинет заместителя директора.

Телефоны для справок по вопросам приема детей в 1-е классы:

8 (965) 958-56-77 - директор МБОУ «Ишхой- Юртовская СШ имени Абдулмежидова М.Д.» Оздемиров Абас Салгериевич, 8 (967) 948-76-78 — заместитель директора по УР Макаева Лариса Маусаровна